annuale e pluriennale dello Stato;

Vista la  Determina  n.  306 del  06/06/2024,  con il  quale  il  RUP dei  lavori  Dott.  Giovanni  Conti,  ha

proceduto a liquidare le somme per il pagamento del Contributo  Autorità Vigilanza ANAC  per

complessivi  €  225,00  (diconsi  euro  duecentoventicinque/00)  su  girofondi  n.  348300306698,

GARA ANAC n. 8863855, Codice MAV 01030658415801000

Considerato  che occorre procedere alla liquidazione ed al  pagamento dell'importo di € 225,00, nell'esercizio

finanziario 2024 con imputazione della spesa sul capitolo 672013, e di autorizzare il pagamento a favore